
Uchwała nr XXIX/ 226 /21 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli na rok 2021 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Rynie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej z budżetu Gminy Ryn Samorządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura 

Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2021 roku. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Ryn na 2021 r., w wysokości 1 240,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dwieście 

czterdzieści 00/100)  

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego a Gminą 

Ryn. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

 

                     Juliusz Brant     

 


